[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12 декабря 2012 г.
	г. Арсеньев
	№
	1063-па

О признании утратившим силу постановления администрации
Арсеньевского городского округа от 16 августа 2010 года № 549-па
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося
в муниципальной собственности, в аренду, безвозмездное пользование»

На основании протеста прокурора г.Арсеньева от 28.11.2012 № 7-21-2012, постановления  администрации Арсеньевского городского округа от 29.05.2012 № 408-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Арсеньевского городского округа, а также муниципальными учреждениями Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 16 августа 2010 года № 549-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности, в аренду, безвозмездное пользование».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                          А.А.Дронин